ApTukyn:
Ky3sos: Bce
loa BbINycka: 2015
O6bem aBurarens: Bce
Tun KNN: Bce

BOAT MIUXI0. . ovvnvnrmnsnisviinse
BT MATELZ . o omeiasintiniiss
BONT M10X1,25%130..isuisiinins
Wanba 10. ..o iiiiaaens
.Wanba npyxuHHaa 10...........
M-
Jaukd MIOR1,25 0 uisimumnv
.KpOHWTENH NPaBbIN....ccevenrnrnn
.KpOHWTENH NeBblA...............

Wt

LDCD'\IU\U'IAUUI\JI—IE

| bont M10x120
/ Waiba 10

| S

Bont M10x30 |
LWan6a 10

!
i
Y

bont M10x1,25x130
Waitba 10

lMailka M10x1,25

LWaiba 10 ~__
LWai6a 10 np. """':3'-1‘-:?:_-__-:_._._

R.4010.008 3awwuTa 3agHero 6amnepa d57 kopoTkas

3awwuTta bamnepa

- lanka M10
QP Lai6a 10
=) LWai6a 10 np.

" KpOHLUTEH NpaBbiil

Faitka M10 =
Wan6a 10
[Lai6a 10 np.

KpoHLWTelH neshklit

1. YCTaHOBWTb KPOHLWWTEWH NPaBbii HAa WTATHbIE OTBEPCTUA B JIOHXEPOHE aBTOMOOMAS Npu NOMOLLK

6ontos M10x120 (puc. 1, puc. 2).

2. YCTaHOBUTb KPOHLUTENH N€BbIA Ha WTAaTHbIE MecTa KpenneHns 6yKCMPOBOUYHOW NeTNnN, NpeaBapuTenbHO
3aMeHUB WTaTHble 6onTbl M10 6onTamMmn u3s komnnekta M10x1,25x130. KpoHWwWTehH ycTaHaBMBaeTCa BMecTe C
bykcupoBo4yHon netnen (puc. 3, puc. 4).

3. 3akpenuTb 3awmnTy 6amMnepa Ha YCTAaHOBNEHHbIX KpOHWTEeNnHax. OTperynnpoBaTth NMoJjIoXeHMe 3awunTtel bamnepa.

4. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeagnHeHUsa. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HMm).







	R.4010.008_21_NL
	R.4010.008_22_NL

